



Apetit-konsernin toimintapolitiikka

Apetit on suomalainen elintarvikekonserni, jonka liiketoimintoja ovat Ruokaratkaisut ja Öljykasvituotteet. Konsernin emoyhtiö on Apetit Oyj. Tämä toimintapolitiikka koskee kaikkia konserniyhtiöitä kaikissa toimintamaissa.

Apetitin visiona on olla kasvava ja kannattava kasvipohjaisten tuotteiden markkinajohtaja. Luomme kasvixista hyvinvointia kehittämällä kestävää ruoan arvoketjua sekä uusia ruoka- ja palveluratkaisuja ja uudistamalla jatkuvasti. Toiminnan kannattavuus mahdollistaa jatkuvan parantamisen ja kasvun.

Toimimme vastuullisesti ja huomioimme toiminnassamme asiakkaiden, henkilöstön, omistajien ja yhteiskunnan tarpeet. Kehitämme toimintaamme jatkuvasti muuttuvan toimintaympäristön vaatimusten mukaisesti. Noudatamme toimintaamme koskevia lakeja ja säädöksiä sekä kansainvälisiä vastuullista toimintaa sääteleviä sitoumuksia ja suosituksia. Tehokas sisäinen ja ulkoinen viestintä on toiminnassamme keskeistä.

Apetit-konsernissa noudatettavat toiminnan päämäärät:

1. Parannamme asiakkaidemme tyytyväisyyttä joka päivä.
2. Kehitämme tuotteidemme laatua ja tuoteturvallisuuskulttuuria systemaattisesti koko ruokaketjussa.
3. Haluamme olla paras työpaikka henkilöstöllemme. Kuuntelemme työntekijöitämme ja kehitämme toimintaamme yhteistyössä heidän kanssaan. Tuemme yksilöiden ammatillista kasvua ja henkilöstömme halua kehittää työyhteisöään.
4. Parannamme aktiivisesti työturvallisuutta ja työhyvinvointia kaikessa toiminnassa.
5. Huomioimme toiminnassamme kestäväen kehityksen mukaiset periaatteet mahdollisimman hyvin. Olemme tunnistanee arvoketjumme merkittävimmät ympäristö- ja ilmastovaikutukset sekä niihin liittyvät riskit. Työskentelemme niiden pienentämiseksi sekä luonnonvarojen kestäväen käytön edistämiseksi olennaiseksi tunnistetuilla aihealueilla.

Yhtiön johto on sitoutunut toiminnan jatkuvaan parantamiseen ja ohjaa yhtiötä tämän toimintapolitiikan mukaisesti. Konsernin toimitusjohtaja yhdessä johtoryhmän kanssa varmistaa johdon katselmuksissa toimintapolitiikan ajanmukaisuuden sekä valvoo tämän toimintapolitiikan noudattamista.

Kaikkia Apetit-konsernin työntekijöitä koskevat eettiset periaatteet (Code of Conduct) täydentävät tätä toimintapolitiikkaa.

Säkylässä, 21.12.2023

Apetit Oyj
Esa Mäki
Toimitusjohtaja